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   من کی ام؟
 بهنــوش مــرادی هســتم، متولد ســال 68 
در همدان. از کودکی عاشــق هنر بودم، در 
دبیرســتان به معماری علاقه مند شدم و در 
دانشــگاه این رشــته را انتخاب کــردم. بعد 
از دوره کارشناســی وارد بــازار کار شــدم و 
همزمان در مقطع کارشناسی ارشد معماری 
داخلی که آن موقع در ایران رشته نوظهوری 
بود، ادامه تحصیــل دادم و بعدهــا به عنوان 

مدرس در دانشگاه مشغول   کار شدم.

  یک معمار داخلی دقیقا چه کاری انجام 
می دهد؟

معماری داخلی، طراحی بهینه فضاســت با 
هدف سامان دهی فعالیت ها، پاسخ گویی به 
نیازمندی ها و تأمین اصول زیبایی شناسی. 
ایــن فراینــد در عناصــر یک فضــای داخلی 
مثل دیوار، ســقف و کف ظهور پیدا می کند 
و در عناصــر دکوراســیون، شــامل مبلمان، 
زیرانداز، پرده، نورپردازی، تجهیزات تهویه 
مطبوع و اکسســوری بســط پیــدا می کند. 
درنهایــت آن چــه حاصــل می شــود، بهبود 
کیفیت زندگــی کاربران آن فضاســت. اگر 
به ایــن حرفه علاقــه  دارید، مــن تحصیلات 
آکادمیک را پیشــنهاد می کنم. امروزه شما 
در مقطــع کارشناســی می توانیــد معماری 
داخلی را انتخاب کنید. درکنار تحصیل هم 
می توانید در دوره های آموزشی آزاد شرکت 
و مهارت و توانمندی های تان را تقویت کنید.

  ما ایــن حرفــه را بــا عناویــن مختلفی 
می شناسیم؛ طراح دکوراسیون داخلی، 
طــراح داخلــی و معمــاری داخلــی. ایــن 

عناویــن به تخصص هــای متفاوتی اشــاره 
دارند؟

بله، معماری داخلی علاوه بــر طراحی فرم و 
کالبد فضا به جنبه های کیفی و انســانی هم 
توجه دارد. درواقع در طراحی فضا از شروط 
معماری پیروی می کند اما در طراحی داخلی 
و طراحی دکوراسیون، فقط بحث تزیینات، 
چیدمــان و اصــول زیبایی شناســی مطــرح 
اســت. وقتی از اصول زیبایی شناسی حرف 
می زنیم درواقــع منظورمــان مباحث علمی 

است نه سلیقه .

  آیا طراحی فضاهای مختلف، خانه، کافه، 
دفتــر کار و... تخصص هــای جداگانــه ای 

محسوب می شوند؟
از آن  جایی که معماری داخلی شامل طراحی 
فضای داخلــی ســاختمان بــا عملکردهای 
مختلف و متناســب با نیازهــا و کاربری های 
متفــاوت اســت، می تواند همــه مــواردی را 
که گفتید، شــامل شــود اما خب یــک معمار 
هرچه در زمینه ای خاص مثل طراحی فضای 
اداری، تجــاری، مســکونی و... تجربه کاری 
بیشتری داشته باشد، در طراحی داخلی آن 
فضا حرفه ای تر و تخصصی تــر عمل می کند 
و بــازار هــم در آن زمینه به او اقبال بیشــتری 

نشان می دهد.

  یــک دانش آموختــه معمــاری چطــور 
می تواند جای خــودش را در بازار کار پیدا 

کند؟
شــما می توانیــد حیــن تحصیــل به صــورت 
کارآمــوز در دفاتــر معماری و اســتودیوهای 
طراحی و کارگاهی مشــغول   کار شوید تا در 
روند طراحی و اجرا تجربه به دست بیاورید. 
علاوه بر این بایــد بر نرم افزارهــای مرتبط با 
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هفتــه قبــل از برزیــل بی رحــم و فوتبــال 
تماشایی اش گفتیم. اگر بخواهیم بعد از برزیل 
یک مدعی بزرگ برای جام جهانی قطر معرفی 
کنیم، قطعــا بــه آلمــان می رســیم. ژرمن ها 
بــا 4 قهرمانــی، 4 نایب قهرمانــی و 4 عنوان 
ســومی بعد از برزیل پرافتخارترین تیم ادوار 
جام جهانی هســتند. نوع فوتبــال آلمانی ها 
منظم، تاکتیکی، با وظایف تعیین شده برای 
هر بازیکن و کمابیش ماشینی است. هرچند 
نســل جدید بازیکنان این تیم که در مواردی 
از مهاجــران ترک تبار و آفریقایــی اما با ملیت 
آلمانی هســتند، تکنیــک خوبی هــم دارند. 
فوتبــال آلمــان به دلیــل ثبــات در مدیریت و 
برنامه ریزی روی فوتبال پایه، بضاعت انسانی 
بالایی دارد. ســرمربی ســابق ایــن تیم یعنی 
»یوآخیــم لــو« از 2006 تــا 2021 بــه مدت 
15سال هدایت تیم را به عهده داشت و حتی 
ناکامی های مقطعی هم باعث نشد جایگاه او 

تهدید شــود تا بدون نگرانی، تیم 
خوبــی را روانــه مســابقات مختلف 

کند. »لو«، نســلی از بازیکنان جوان را در 
دو مقطع تربیت کرد که شــاکله تیم »هانسی 
فلیک«، مربی فعلــی و برجســته آلمانی ها را 
تشکیل می دهند. مربیان آلمانی به مشورت 
و کار گروهی مشهور هســتند. این تیم حتی 
وقتی عقب می افتد، اهل فوتبال احساســی 
نیســت؛ برای همین می گویند فوتبال آلمان 
90دقیقه است. یعنی تا لحظه آخر براساس 
اســتراتژی تعیین شــده پیش می روند بدون 
آن کــه متأثر از شــرایط بازی، اهداف شــان را 
فراموش کننــد. »نویر«، »رودریگــر«، »زوله«، 
»کیمیــش«، »جمــال موســیالا«، »گنابــری« 
و »تومــاس مولر« ســتاره های آلمــان در جام 
2022 خواهندبود. بازیکنانی که عمدتا در 
»بایــرن« بازی می کننــد و هماهنگی خاصی 
دارند. امــا پیش بینــی مــا از نتایج آلمــان در 
گروهE  مسابقات 
با اسپانیا، ژاپن 

و کاستاریکا:

تا جام 

آثار شما

بدانیم

این حرفه، مســلط شــوید. در این صورت 
ورودتــان بــه فضــای حرفــه ای، موفقیت 

بیشتری به همراه خواهدداشت.

  سخت ترین و شیرین ترین بخش این 
شغل کدام است؟

ســخت ترین بخش کار مــا متقاعد کردن 
کارفرما بــه انتخــاب یک طــرح اصولی و 
صحیح درمقابــل یک رویکرد ســلیقه ای 
اشــتباه اســت؛ ایــن مســئله، چالشــی 
 اســت که در بیشــتر پروژه های مــان با آن 
مواجــه ایــم. مــا نمی توانیــم اصــرار بــه 
طرح هــای ســلیقه ای را بپذیریــم چــون 
براســاس اصــول حرفــه ای می دانیم که 
کار بعــد از اجــرا بــه مشــکل می خــورد. 
شــیرین ترین بخــش کارمــان هــم وقتی 
اســت که اجــرای نهایــی دقیقــا منطبق 
نتیجــه،  و  درمی آیــد  آب  از  طــرح  بــا 

رضایت بخش است. 

الهه توانا|  روزنامه نگار

بهبود کیفیت زندگی با معماری داخلی        
آشنایی با حرفه معماری داخلی از زبان یک معمار و مدرس دانشگاه

   تعلیق یعنی چه؟
خــب همان طــور کــه متوجــه شــده اید، در 
ســینماتوگراف این هفته قرار اســت درباره 
تعلیق حــرف بزنیم. تعلیق یعنــی می دانیم 
که قرار است اتفاقی بیفتد اما نمی دانیم کی 
و چگونه. این دانســتن و ندانستنِ همزمان 
چیزی اســت که ما را درگیــر ماجرا می کند 
چون می خواهیم بدانیم در ادامه چه اتفاقی 
می افتد. سروکله تعلیق در همه ژانرها پیدا 
می شــود اما معمولا در فیلم های ترسناک، 
بهتر عمل می کند. شــاید بــرای همین هم 
باشد که اغلب با شوک و رازآلودگی اشتباه 
گرفته می شــود. این اصطلاحات با هم چه 
فرقی دارند؟ آیا تعلیق به معنی رازآمیز بودن 
است؟ اگر شــوک و تعلیق هر دو مخاطب را 
غافل گیر می کنند، پــس باید نتیجه بگیریم 
که هر دو یک چیز هستند؟ خب برویم ببینیم 

قضیه چیست.

تعلیق چه فرقی با شوک دارد؟
رازآلودگــی و تعلیــق، کیلومترهــا از هــم 
فاصلــه دارند. رمــزوراز، یــک فرایند فکری 
اســت و تعلیق اساســا فرایندی احساســی 
به شــمار می رود. به عبــارت دقیق تر، شــما 
تنهــا بــا اطلاعــات دادن به مخاطب اســت 
کــه می توانیــد عنصــر تعلیــق را بــه جریان 
بیندازید درحالی کــه در رمزوراز، اطلاعات 

را از مخاطب دریغ می کنیــد. تصور کنید در 
فیلم اتفاقــی رخ داده و مخاطب نمی داند آن 
اتفاق زیر سر چه کسی بوده است. حالا با راز 
ســروکار داریم یا تعلیق؟ در موقعیت رازآلود 
مــا نمی دانیــم چــه کســی کاری به خصوص 
را انجــام داده و با گزینه های مختلف ســعی 
می کنیم جواب آن را حدس بزنیم. این صرفا 
کنجکاوی اســت و تعلیقی درکار نیست. در 
تعلیق، اطلاعات از مخاطب پنهان نمی شود 
بلکــه خالــق اثــر بــه او اطلاعــات می دهد تا 
احساســاتش را درگیــر کنــد. بیاییــد با یک 

مثال، موضوع را حسابی روشن کنیم.

بمبی زیر میز بگذارید!
صحنه ای را درنظر بگیرید کــه چهار نفر دور 
یک میز نشســته اند و دربــاره بیســبال یا هر 
چیز دیگری که شما دوســت دارید، صحبت 
می کنند؛ پنج دقیقه کســالت بار می گذرد. 
ناگهان بمبــی منفجر می شــود و افــراد دور 

میز، قلع وقمع می شــوند. شما از این صحنه 
چه چیزی نصیب تان می شــود؟ چند دقیقه 
کســالت بار و یک شــوک 10ثانیــه ای. حالا 
همین صحنــه را این طوری درنظــر بگیرید؛ 
همــان ابتــدا به شــما گفتــه می شــود بمبی 
زیر میــز اســت و چنــد دقیقــه دیگــر منفجر 
خواهدشــد. حــالا احساســات تان کامــلا 
متفــاوت اســت چــون اطلاعاتــی داریــد که 
افراد حاضر در صحنــه ندارند اما همه ماجرا 
را هــم نمی دانیــد. آن بمب را چه کســی زیر 
میــز گذاشــته؟ چــرا ایــن کار را کــرده؟ کی 
منفجــر خواهدشــد؟ در لحظــه انفجــار چه 
اتفاقــی رخ خواهــدداد؟ ممکن اســت افراد 
حاضــر در صحنه، بــه طریقی متوجــه وجود 
بمب شــوند؟ این ســوالات و نگرانــی درباره 
سرنوشت آدم های دور میز، چیزی است که 
شــما را نگه می دارد. گفت وگوی کسالت بار 
درباره بیسبال را دنبال می کنید چون دل تان 
می خواهــد بدانیــد در ادامه چــه اتفاقی رخ 
خواهــدداد. تعلیق، بــه این ترتیب اســت که 
مخاطب را بــا داســتان همراه و احساســات 
او را درگیــر می کنــد. شــما در ایــن چنــد 
دقیقــه احتمالا تــوی دل تــان از آن چهار نفر 
می خواهیــد از حــرف زدن درباره بیســبال 
لعنتی دســت بردارند تا متوجه بمب زیر میز 

بشوند. 
thescriptlab.com :منبع

مدعیان جام  )۲(:  آلمان منظم 

امروزه شما در 
مقطع کارشناسی 

می توانید 
معماری داخلی 
را انتخاب کنید. 
درکنار تحصیل 
هم می توانید 
در دوره های 

آموزشی 
آزاد شرکت 
و مهارت و 

توانمندی های تان 
را تقویت کنید

در تعلیق، اطلاعات از مخاطب 
پنهان نمی شود بلکه خالق اثر به او 
اطلاعات می دهد تا احساساتش را 

درگیر کند

جوانه امروز می خواهم مختص خودت بنویســم، تویی که بی شــک عزیز دل همه ما 
جوانه هایی! تویی که از وقتی وارد زندگی هرکدام از ما شدی، همه چیز برای مان عوض شد و 
رنگ وبویی تازه گرفت. تویی که با دیدن عکس و اسم مان توی صفحه ات، خیال معروف شدن  
و کارهای بزرگ به کله مان زد. تویی که باعث شــدی راه تازه را جدی بگیریم و مسیر نوشتن را 
آغاز کنیم. امروز که برایت می نویسم، نه تولد توســت و نه برایت پارتی بازی می کنم، فقط دلم 
می خواهد این محبت های یک طرفه تو را جبران کنم؛ تویی که همیشه حس مفید بودن را به ما 
دادی، حس افتخار را به اطرافیان مان دادی و مهم تر از همه ما را با قلم انس دادی که هر زمان 
دلتنگ بودیم، متن های مان را به  قلب کاغذی ات روانه کنیم. جوانه جانم! بگذار از دل گرفته و 
غم دیده این روزهایمان برایت بگوییم که کمتر تو را می بینیم؛ این روزهایی که به جای هفته ها 
باید ماه ها منتظر نوبت چاپ متن های مان بمانیم. جوانه جانم! دلــم برای روزدرمیان دیدنت 
بسیار تنگ است و برای هرگز ندیدنت بسیار خوف دارد. جوانه جانم! تو را به جان تک تک ماهایی 
که دردانه قلب مان هســتی، تو را به حرمت تمام قلم هایی که با نوشــتن برای تو به کار افتادند، 
لااقل همین قدر بمان، همین قدر کنارمان زندگی کن که تو باید به قلم های تازه آری بگویی. تو 
باید باشی تا وجود نویسنده های جدید را جشن بگیریم. جوانه جان! به رسم رفاقت هم که شده 
جوانه نوشتن را از بچه هایی که خودت بهشان پروبال دادی، نگیر. ما جوانه ها اگر تو نباشی قلب 

قلم را ازدست می دهیم. 

بدون شرح

چطور نه منفعل باشیم  و نه پرخاشگر؟ 

  دوستان خوب جوانه! شما هم می توانید آثارتان را از طریق 

شماره های بالای صفحه برای مان بفرستید تا با اسم و عکس 

خودتان چاپ کنیم.

 هنر معلق نگه داشتن
 مخاطب!  

چه چیزی مخاطبان یک فیلم را به تماشای ادامه آن مجاب می کند؟ 

سینماتوگراف 

هلیا فرزادمهر|  خبرنگار افتخاری جوانه

اطلاعات عمومی 

اختراعاتی  از دل اشتباه!
بعضی از وسایل روزمره درابتدا با هدف دیگری غیر از آن چه امروز می شناسیم، ساخته شده اند 

مخترع ها و سازندگان خلاق وسایل و ابزارهای ساده اما کاربردی، همیشه 
از نتیجه کارشان راضی نیســتند. گاهی اوقات ایده ای که در ذهن  دارند با 
چیزی که درنهایت از آب درمی آید، زمین تا آســمان تفــاوت دارد. موضوع 

ناامیدکننده ای اســت، مگر نه؟ خب، نه همیشــه. بعضــی از چیزهایی که 
در زندگی روزمره مان از آن ها استفاده می کنیم، درواقع همین اختراعات 

اشتباهی بوده اند. با تعدادی از آن ها آشنا شوید.

Osmani Simanca :اثری از

دردسر همدیگه بشیم. نظر تو چیه؟بگیریم کلا راهمونو از رفیق مون جدا کنیم، نباید باعث آزار و نداره، هرقدر هم که مخالفت بالا بگیره. من که می گم حتی اگه تصمیم اصلا جزء جدانشدنی رفاقته اما کینه و بدخواهی جایی تو دنیای رفاقت هوای رفیقتو داری؟ دعوا و قهر و بحث که همیشه هست، رفقا سلام!
تلفن تحریریه 05137634000  شماره تلگرام 09354394576شماره پیامک 2000999

    چرا ابراز وجود مهم است؟
ابراز وجود با ســبک ارتباط قاطعانه،  ارتباط 
مستقیم دارد. کسانی که نظرشان را قاطعانه 
بیان می کنند، این پیام را به دیگران می دهند 
که برای خودشــان و آن ها احتــرام قائل اند. 
آن ها نه زورگو هستند و نه ترسو و می دانند که 
احساسات و عقایدشــان، محترم است. این 
افراد، اعتماد به نفس خوبی دارند، راحت تر 

تعارض هــا و دوســت پیدا می کنند و در حل 
اختلاف نظرهــا بهتر عمــل می کنند. چطور 
بفهمیم در طیف قاطعیــت، کجا قرار داریم؟ 
منفعــل، تهاجمــی یا قاطــع؟ بیاییــد با چند 

مثال، موقعیت را بهتر درک کنیم.
   اگــر از »الــف« بپرســید دوســت دارد چــه 
فیلمی ببیند، می گوید »نمی دانم«! او معمولا 
به دیگــران اجازه می دهــد به جایش تصمیم 
بگیرنــد امــا بعــدا از نگفتن خواســته هایش 
پشیمان می شود. »الف«، از این که دوستانش 
بیشتر از او صحبت می کنند، احساس خوبی 
ندارد اما وقتی می خواهد وارد گفت وگو شود، 
آن قدر آرام حرف می زند که دیگران به سختی 
متوجهش می شوند. »الف«، سبک ارتباطی 

منفعلانه دارد.
   »ب« هیچ مشکلی در بیان نظراتش ندارد 

اما معمولا ایــن کار را بــا صدای زیــادی بلند 
انجام می دهد. »ب« بر گفت وگو مسلط است، 
اغلب حرف دیگران را قطع می کند و به ندرت 
به آن ها گوش می دهد. او اگر با کسی مخالف 
باشد، مخالفتش را اعلام می کند اما معمولا با 
کنایه و تحقیر. سبک ارتباطی »ب«، تهاجمی 

است.
   وقتی از »پ« نظرش را می پرسند، صادقانه 
جواب می دهد. او مخالفتش را اعلام می کند 
اما نه به گونه ای که طرف مقابــل را ناراحت و 
دلسرد کند. »پ« به حرف های دیگران گوش 
می دهد، حتــی اگر بــا آن ها مخالف باشــد. 
همان طور که بــرای خودش حــق اظهارنظر 
قائل اســت، به دیــدگاه دیگران هــم احترام 
می گــذارد. ســبک ارتباطــی »پ« قاطعانــه 

است.
    چطور ابراز وجود کنیم؟ 

بعــد از مشــخص کــردن این کــه کدام یک از 
ســبک های ارتباطی به شما نزدیک تر است، 
می توانید تصمیم بگیرید کــه باید روی کمتر 
منفعل بودن تــان کار کنید یــا کاهش میزان 
تهاجمی بودن. برای تقویت سبک ارتباطی 
قاطعانه و مهــارت ابراز وجود بــه آن چه فکر و 
احساس می کنید، توجه کنید. قبل از این که 

بتوانید احساس و نظرتان را به دیگران منتقل 
کنید، باید خودتان از آن ها آگاه باشید. 

   به ترجیحات تــان فکر کنید حتــی درباره 
چیزهایی که اهمیت چندانــی ندارند. مثلا 
رنگ ســبز را ترجیــح می دهیــد یا قرمــز را؟ 
صندلی عقب را ترجیح می دهید یا صندلی 
جلو؟ حــرف زدن درباره آن چــه را که ترجیح 

می دهید، تمرین کنید.
   درخواســت کــردن را تمریــن کنیــد. بــا 
موقعیت های ســاده شــروع کنید؛ »می شــه 
یک قاشــق به من بدین؟«، »من خودکار لازم 
دارم، کسی یه دونه اضافی داره؟«، »می تونی 
یه صندلی بــرای من نگه داری تــا برگردم؟« 
ایــن کار، اعتمادبه نفس شــما را برای زمانی 
که نیاز به درخواســت چیز مهم تــری دارید، 

افزایش می دهد.
   اظهارنظــر کردن را تمریــن کنید؛ »به نظر 
من این فیلــم ...«، »من فکــر می کنم این کار 
...«. الگویی پیدا کنید که مهارت ابراز وجود 
دارد. این شــخص –که رفتارش نه تهاجمی 
است و نه انفعالی- در موقعیت های مختلف 
چطور عمل می کند؟ می توانید از ویژگی های 

مثبتش تقلید کنید.
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مثال:

I'd   just   like   to   emphasize   how   important   
it   is   to   learn   foreign   languages.

ترجمه: می خواهم تأکید کنم که یادگیری زبان 

خارجی چقدر مهم است.

اصطلاحات 

مثال:

In   Japan   there   is  a   lot  of  emphasis   on 
politeness.

ترجمه:  در کشور ژاپن بر ادب تأکید بسیار زیادی 

می شود.

Emphasis 
 تأکید )در نقش اسم(

Emphasize 
      تأکید کردن )در نقش فعل(

برای جوانه! 

 ـ  اسپانیا .... پیش بینی شما   آلمان ....   ـ پیش بینی ما   آلمان   1 -   اسپانیا    1   

 ـ  کاستاریکا  ....     پیش بینی شما    آلمان  ....   ـ پیش بینی ما   آلمان  3 -   کاستاریکا    1   

 ـ   ژاپن  .... پیش بینی ما    آلمان ۲ -   ژاپن    1    پیش بینی شما   آلمان  ....   ـ

 دهان شویه    شوینده کف/ تمیز کردن دندان ها
دهان شــویه ها کــه خیلی های مــان به خاطــر طعــم 
تندوتیزشــان دلِ خوشــی از آن هــا نداریــم، از اول 
برای تمیز کردن دهان و دندان ســاخته نشــده  بودند. 
دکتر »جــوزف لیســتر« از دهان شــویه به عنــوان ماده 
ضدعفونی کننــده بــرای اســتریل کــردن اتــاق عمل 
اســتفاده می کرد. بعدها به عنوان شــوینده کف به کار 
رفت تا این که کاربــردش در موارد بهداشــتی دهان و 

دندان پیدا شد.

 

اتوتیــون   کشــف مناطــق حفــاری/ کمــک بــه 
خواننده های پاپ

امــروزه تصور ســاختن یــک آهنــگ بدون دســتگاه 
»اتوتیون« یــا »کوک خودکار« دشــوار اســت. وقتی 
اتوتیــون،  خواننــده قطعــه ای را ضبــط می کنــد 
نت هایی را کــه در گام مدنظر اجرا نشــده اند، پیدا و 
به کوک درســت منتقل می کند. این دســتگاه را که 
نجات دهنده  خواننده های پاپ اســت، یک مهندس 

نفت بــرای کمــک بــه شــرکت های نفتــی در یافتن 
مکان های بالقوه حفاری اختــراع کرد. دکتر »اندی 
هیلدبراند« قصد داشــت الگوریتمی را توسعه بدهد 
که از امواج لرزه ای برای ایجاد نقشه های زیرسطحی 
استفاده  کند تا مناطق بالقوه برای حفاری شناسایی 

شوند.
 

پلاســتیک حباب دار    ابزار دکوراسیون/ محافظ 
شکستنی ها

پلاســتیک حباب دار اولش قرار بــود ایده ای برای 
دکوراسیون خانه باشد اما در صنعت کاغذدیواری 
با اســتقبال مواجه نشــد. مخترعانش که حســابی 
دمغ شده بودند، پیشــنهاد کردند از آن برای عایق 
کــردن گلخانه هــا اســتفاده شــود کــه خــب آن جا 
هم بــه کار نیامد و شکســت خــورد. اما پلاســتیک 
حبــاب دار بالاخــره کاربرد خــودش را پیــدا کرد و 
حــالا پرمصرف تریــن مــاده بســته بندی در جهــان 

است.

وازلین    د وای هر درد/ مرطوب کننده پوست
»رابرت چیزبرا«، مختــرع وازلین، معتقد بــود که فرمول 
مناسبی برای التیام زخم ها پیدا کرده است. او آن قدر به 
محصولش ایمان داشت که روی هر زخمی وازلین می زد 
تا خاصیت آن را در بهبود سریع تر زخم ها ثابت کند. رابرت 
حتی از این هم فراتــر رفت؛ او نه تنها وازلیــن را به صورت 
خارجی مصرف می کرد بلکه تا زمــان مرگش هر روز یک 
قاشــق از آن می خورد. خب ما امروز می دانیم که وازلین 
خاصیت درمانی نــدارد اما معنی اش آن نیســت که ماده 
بی مصرفی است؛ بلکه به کار مرطوب کردن پوست می آید.
brightside.me :منبع

فیلم سازان کاربلد، مهارت ویژه ای در معلق نگه داشتن مخاطبان شان دارند؛ »یعنی چی می شه؟«، 

موقعیت تعلیق آمیزی است که ما از قرار گرفتن در آن خوش مان می آید و به واسطه اش با فیلم همراه 

می شویم. هرچند این موقعیت، با احســاس اضطراب و انتظار زیادی همراه است اما از آن جایی که 

نتیجه این اضطراب و انتظار –هرچه که باشد- قرار نیست به ما در دنیای واقعی لطمه ای بزند، آن را با 

رضایت خاطر می پذیریم.

ابراز وجود یک راه ســالم برای برقراری 
توانایــی  به معنــی  اســت،  ارتبــاط 
صحبــت کــردن دربــاره خودمــان و 
خواســته های مان به شــیوه ای صادقانه 
و محترمانــه. برخــی افــراد در ارتباط با 
دیگران بیش ازحد منفعل عمل می کنند 
و بعضی هــا زیــادی تهاجمی انــد. ابراز 
وجود، حــد متعادل بین این دو ســبک 
اســت. ابراز وجــود یعنی شــما بتوانید 
یک( نظر و احساسات تان را بیان کنید. 
دو( آن چه  را که می خواهید و نیاز دارید 
به زبــان بیاوریــد. ســه( نظــر مخالف را 
بــا احتــرام بشــنوید. چهــار( ایده ها و 
پیشنهادهای تان را مطرح کنید. پنج( 

بدون احساس گناه، »نه« بگویید.
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